

**UHC-BAMS Medical Officer (SC-5, ST-2, VJ-A-1, NT-B-1, NT-D-1, SBC-1, OBC-7, EWS-4, Open-13) पदाकरीता पात्र/अपात्र उमेदवारांची निवड व प्रतिका यादी**

अ.क्र	अर्ज क्र	उमेदवाराचे नाव	जन्म तारीख	वय	मुळ जात/प्रवर्ग	अर्ज केलेला प्रवर्ग	नोंदणी क्रमांक	पत्ता	मोबाईल	बँकेचे नाव	अर्जाकरीता देव रकमेचा प्रकार (DD/NEFT/RTGS/IMPS/Google Pay)	देव रकम	देव रकमेचा तपसिल (Transaction No. - DD No./NEFT No./RTGS No./Google Pay No.)	दिनांक	शैक्षणिक अर्हता						अनुभव			पात्र /अपात्र	शेरा	निवड व प्रतिका		
															१२ वी पास/पदवी/पदव्युत्तर पदवी/पदव्युत्तर पदवीक						शासकिय/निमशासकिय/राजाज (प्रत्येक वर्षाकरीता ६ गुण जास्तीत जास्त ३० गुण)	प्राप्त गुण (क)	एकूण प्राप्त गुण (ग्रँड टोटल) (क+ब+क)					
															BAMS	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुणांची टक्केवारी (अ) एका प्राप्त गुणांच्या ५० टक्के प्रमाणे (अ)	पदवी/पदव्युत्तर पदवी आहे/नाही	एकूण गुण							प्राप्त गुण	प्राप्त गुण (ब)
१	५३	Rashmi RahulKumar Kamde	14 Sep. 1981	43	OBC	OBC	I-67113-A	Plot No. 18B Shirpur Dist- Dhule	9423680007	ICICI Bank	UPI	100	91534	12 Mar. 2024	BAMS	1850	1175	31.76	No	0	0	0.00	11 Yrs (SDH Shirpur, Dhule)	30	61.76	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	निवड Open-१
२	१७	Ekta Shankarrao Dhumale	27-Apr-80	44	SC	SC	I-42932-A-1	P.No. 21 C/O Dr Avinash P. Gawale Arya Nagar Kirtidhar Housing Co Society Koradi Naka Nara Road Nagpur 440030	9225229504/7447344906	Yes Bank	UPI	100	89476	25-Feb-24	BAMS	1850	1106	29.89	No	0	0	0.00	9 Year 11 Month (BVG India EMSO-108)	30	59.89	पात्र		निवड Open-२
३	६५	Alka Gopalrao Pakhale	13 May 1979	45	SC	SC	I-46407-A-1	IDUP Plots Behind Santramarket Katol	9422912261	SBI	UPI	100	26959	12 Mar. 2024	BAMS	1800	1011	28.08	No	0	0	0.00	1 Year 2 Month (Z.P. Gadchiroli), 1 Year 4 Month (SDH Dharni), 8 Year 10 Month (RH Warud), 3 Year 5 Month (RH Katol)	30	58.08	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	निवड Open-३
४	१६	Sachin Mahadeo Supare	02-Dec-86	38	OBC	OBC	I-75535-A	19 Shiv Colony Dighori Nagpur 440034	9850348640	ICICI Bank	UPI	100	728747	26-Feb-24	BAMS	1850	1016	27.46	MBA	0	0	0.00	3 Year 2 Month (Z.P. Nagpur), 1 Year 4 Month (CS Office, Nagpur) 3 Year 9 Month (BVG)	30	57.46	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	निवड Open-४
५	५०	Dr. Shabana Awarkhan Pathan	23 June 1981	43	EWS	EWS	I-77891-A	Vishwakarma Nagar Ploat No. 52 Raod Behind Medical Collage Nagpur 440027	8329549880, 7058066606	Online	IMPS	100	70979	6 March 24	BAMS	1850	991	26.78	No	0	0	0.00	5 Yrs 9 Month (NMC Ayush MO & EMSO BVG)	30	56.78	पात्र		निवड Open-५
६	४९	Bhumika Manohar Yeole	02-Apr-94	30	OBC	OBC	I-88899-A	Balkrushna Nagar Ploat No. 03 Besa Road Manewada Nagpur-440027	9529269329	Online	IMPS	100	600786	28-Feb-24	BAMS	1100	672	30.55	No	0	0	0.00	Yes 4 Year & 11 Month as CHO at Chandrapur	24	54.55	पात्र		निवड Open-६
७	४८	Samta Vinayak Lingayat	08-Jan-94	30	SC	SC	I-84621-A	Ploat No. 47 Behind Chandani Bar Jagrut Nagar Narj Road Nagpur 440014	7972225679	Online	IMPS	100	9902	28-Feb-24	BAMS	1860	1092	29.35	No	0	0	0.00	4 Year 11 Month as CHO Dist Chandrapur	24	53.35	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	निवड Open-७
८	६२	Prajakta Yashwantrao Zade	20 June 1994	30	OBC	OBC	I-87256-A-1	Kharbi Road Near New Gajanan Temple Nagpur	9890794729	Union Bank	UPI	100	341969	12 Mar. 2024	BAMS	1100	730	33.18	MPH	300	286	19.07	5 Month (Daga Hospital, Nagpur)	0	52.25	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	निवड Open-८
९	१४	Payal Balakdas Warke	19-Feb-89	35	SC	SC	I-75892-A-1	Mhada Colony Mig 80/35 Near ITI Arvi Road Wardha 442001	8999016561	Online	UPI	150	Slip	27-Feb-24	BAMS	1850	1252	33.84	No	0	0	0.00	Yes 3 Year & 8 Month as MO Dist Wardha	18	51.84	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	निवड Open-९

अ.क्र	अर्ज क्र	उमेदवाराचे नाव	जन्म तारीख	वय	मुळ जात/प्रवर्ग	अर्ज केलेला प्रवर्ग	नोंदणी क्रमांक	पत्ता	मोबाईल	बँकेचे नांव	अर्जाकरीता देय रकमेचा प्रकार ( DD /NEFT /RTGS /IMPS/Google Pay)	देय रक्कम	देय रकमेचा तपसिल (Transaction No. - DD No./NEFT No./RTGS No./Google Pay No.)	दिनांक	शैक्षणिक अर्हता								अनुभव			पात्र /अपात्र	शेरा	निवड व प्रतिष्ठा
															१२ वी पास/पदवी/पदव्युत्तर पदवी/पदव्युत्तर पदवीक								शासकिय/निमशासकिय/राजाज (प्रत्येक वर्षाकरीता ६ मुणु जास्तीत जास्त ३० मुणु)	प्राप्त मुणु (क)	एकूण प्राप्त मुणु (GRAND TOTAL) (अ+ब+क)			
															BAMS	एकूण मुणु	प्राप्त मुणु	प्राप्त गुणांची टक्केवारी (अ)	एकूण प्राप्त गुणांच्या ५० टक्के प्रमाणे (अ)	पदवी/पदव्युत्तर पदवी जाहे/नाह	एकूण मुणु	प्राप्त मुणु						
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७	२८	
10	7	Dr. Neha Satynarayan Bahuriya	13-Jul-92	32	SC	SC	I-99279-A	Ganpati Nagar Opp pf Mahalaxmi apartment Godhani Road Nagpur- 440030	7414993006	Online	UPI	100	18726	28-Feb-24	BAMS	1100	688	31.27	MBA in Health Mang.	1600	1072	13.40	Yes 11 Month as MO PHC Bhangraram Taodhi Dist-Chandrapur & 3 Month as BAMS Dist Chandrapur Total Exp 1 Year 2 Month	6	50.67	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	निवड Open-१०
11	63	Dr. Neha Satynarayan Bahuriya	13 July 1992	32	SC	SC	I-99279-A	Opp. Off Mahalaxmi Apartment Godhani Road Nagpur	7414993006	BOM	UPI	100	771769	12 Mar. 2024	BAMS	1100	688	31.27	MBA in Health Mang.	1600	1072	13.40	Yes 11 Month as MO PHC Bhangraram Taodhi Dist-Chandrapur & 3 Month as BAMS Dist Chandrapur Total Exp 1 Year 2 Month	6	50.67	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	निवड Open-११
12	8	Vrshali Ashokrao Tidke	06-Dec-83	41	OBC	OBC	56284	Friends Colony Katol Road Nagpur 440013	9890336232	Slip	BOI	100	315803	28 Feb. 2024	BAMS	1850	1164	31.46	No	0	0	0.00	Yes 3 Y. as CHO	18	49.46	पात्र		निवड Open-१२
13	32	Gunpriya Jaypal Raut	24-Sep-90	34	SC	SC	I-81318-A	At Post Neri Ta Chimur Dist Chandrapur 442904	9403316909	Online	IMPS	100		28-Feb-24	BAMS	1850	1151	31.11	No	0	0	0.00	3 Year 3 Month (PHC Khadsangi Dist- Chandrapur)	18	49.11	पात्र		निवड Open-१३
14	54	Pallavi Mitaram Patle	26 Sep. 1995	29	OBC	OBC	I-95216-A-1	NMC School Jaitala Nagpur	8007169888	Online	UPi	100		28-Feb-24	BAMS	1110	784	35.32	D.G.O. (Ayur)	300	197	13.13	No	0	48.45	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	निवड OBC-1
15	55	Sachin Ramesh Surve	08 Jan. 1988	36	SC	SC	I-80375-A	At-Post- Mangrulpir Dist- Washim	9890148139	Axix Bank	UPI	100	97887	09 Mar 2024	BAMS	1860	1116	30.00	No	0	0	0.00	3 Year 8 Month (Z.P. Washim)	18	48.00	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	निवड -SC-1
16	31	Priyanka Sahebrao Maske	22-Apr-90	34	NT-C	Open	I-88068-A	At Pangavan Post Mahagaon Taluka Karanja Dist Washim 444105	8087869697	Online	IMPS	150	65454	28-Feb-24	BAMS	1850	1091	29.49	No	0	0	0.00	3 Year 3 Month (SDH Mul)	18	47.49	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	प्रतिष्ठा Open-1
17	3	Dr. Badal Dhanraj Chandekar	09-Nov-83	41	SC	SC	I-60134-A	Bhiwapur Ward No, 10 Near Lal Bahadur Primary School Matanagar Road Chandrapur- 442401	7743982356	Union Bank	Slip	100	No	01-Mar-24	BAMS	1860	1085	29.17	No	0	0	0.00	Yes 1 Y. & 6 M. of MO as PHC Chiroli Dist-Chandrapur & 1 Y. 6 M. of as EMSO Sub Dist Hospital Chndrapur Total Exp 3 Year	18	47.17	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	निवड -SC-2

अ.क्र	अर्ज क्र	उमेदवाराचे नाव	जन्म तारीख	वय	मुळ जात/प्रवर्ग	अर्ज केलेला प्रवर्ग	नोंदणी क्रमांक	पत्ता	मोबाईल	बँकेचे नांव	अर्जाकरीता देय रकमेचा प्रकार ( DD /NEFT /RTGS /IMPS/Google Pay)	देय रक्कम	देय रकमेचा तपसिल (Transaction No. - DD No./NEFT No./RTGS No./Google Pay No.)	दिनांक	द्वैक्षणिक अर्हता							अनुभव			पात्र /अपात्र	शेरा	निवड व प्रतिक्षा	
															१२ वी पास/पदवी/पदव्युत्तर पदवी/पदव्युत्तर पदवीक							शासकिय/निमशासकिय/राजाज (प्रत्येक वर्षाकरीता ६ मुणु जास्तीत जास्त ३० मुणु)	प्राप्त मुणु (क)	एकूण प्राप्त मुणु (ग्रान्ड टोटल) (अ+ब+क)				
															BAMS	एकूण मुणु	प्राप्त मुणु	प्राप्त मुणांची टक्केवारी (अ)	पदवी/पदव्युत्तर पदवी जाहे/नाह (ब)	एकूण मुणु	प्राप्त मुणु							एकूण प्राप्त मुणांच्या २० टक्के प्रमाणे (ब.)
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७	२८	
18	35	Vaibhavi Ashokrao Prajapati	03-Apr-95	29	Open	Open	I-93716-A	Block No. J-203 Nanadanwan Gurukul Yojana Near KDK College Nagpur 440024	7498482491/758866877	IDBI Bank	Slip	150		27-Feb-24	BAMS	1100	762	34.64	No	0	0	0.00	Yes 11 Month as MO at PHC Sawrala Tal- Pawani Dist-Bhandra & 15 Month as MO at KTS Genral Hospital Gondia Total Exp. 2 Year & 2 Month	12	46.64	पात्र		प्रतिक्षा Open-2
19	60	Farin Munna Sheikh	02 Aug. 1995	29	Open	Open	I-94400-A	Somwari Quarter Budhwari Bazar Road Nagpur	8788761481	PNB	NEFT	150	5645	23 Feb 2024	BAMS	1110	746	33.60	No	0	0	0.00	2 Year 9 Month (Z.P. Nagpur)	12	45.60	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	प्रतिक्षा Open-3
20	36	Kalyani Sukindra Wasekar	04-Sep-93	31	SC	SC	I-95427-A	Near Sant Gadgebaba Convent Bhiwapur Chandrapur 442402	8975544550	IDBI Bank	Slip	100		27-Feb-24	BAMS	1100	729	33.14	No	0	0	0.00	11 Month (PHC Sawria) 15 Month (MO RH Goregaon/Sndur G & 3 Month as MO Wardha	12	45.14	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	निवड -SC-3
21	2	Shubhangi Prashant Shelke	25-Dec-76	48	OBC	OBC	I-39599-A-1	1007 Zinnia Supreme Bloosum Koradi Road Near Petrol Pump Nagpur 441111	9970143374	Bank of Maha Warud	Slip	100	No	01-Mar-24	BAMS	1800	1126	31.28	No	0	0	0.00	Yes 2 Y. & 2 M. of MO as PHC Rajura Bazar Dist Amrawati	12	43.28	पात्र		निवड OBC-2
22	30	Dr. Rupali Dhanraj Bhame	02-Nov-90	34	SC	SC	I-80194-A	Samarth Nagar P. NO. 485 Nari Road Near WCL Post Office 440026	9689246808/9518587953	Online	UPI	100	665003	26-Feb-24	BAMS	1860	1360	36.56	No	0	0	0.00	Yes 1 Year & 11 Month as MCO (Medical Co-Ordinator in Daga Hospital)	6	42.56	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	निवड -SC-4
23	25	Nikunj Gulab Shrnagat	27-Mar-92	31	OBC	OBC	I-82231-A	At Maharaj pur Musewadi Taluka- Ramtek Dist Nagpur-441106	9372567656/8007065582	Bank of Baroda	Slip	100	91534	26-Feb-24	BAMS	1850	1114	30.11	MS Ayurved			0.00	2 Year 1 Month as Assistant ProfDist Yawatmal	12	42.11	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	निवड OBC-3
24	58	Pradhnya Arvindrao Aswar	02 Feb. 1985	38	OBC	OBC	I-60712-A	Mahatma Gandhi Nagar Hudkeshwar Road Nagpur	9423073490	BOM	NEFT	100	65454	12 Mar. 2024	BAMS	1860	1074	28.87	No	0	0	0.00	2 Year 4 Month (BVG India), 4 Month (Daga Hospital, Nagpur)	12	40.87	पात्र		निवड OBC-4
25	21	Ashvini Pralhadrao Datir	12-Aug-93	30	OBC	OBC	I-90834-A	C/O/ Rahul Bhople Ploat No. 9 Om Shanti Nagar Panchkrishna Kirana Store Pipla Phata Hudkeshwar Road Nagpur 440034	9561912442/7020136874	Yes Bank	UPI	100	77189	28-Feb-24	BAMS	1100	747	33.95	No	0	0	0.00	Yes (1 Year & 7 Month as MO PHC Kondhali)	6	39.95	पात्र		निवड OBC-5
26	11	Monika Ashok Surpam	29 Feb 1991	32	ST	ST	I-79256-A	Ploat No. 51 Lotus Appartment Hingana City Vidarbha Buildirs Dhangarpura Hinagan 441110	8275926241	Online	Google Pay	100	447351	27-Feb-24	BAMS	1860	1210	32.53	MD in Ayurved	0	0	0.00	Yes 1 Year as MO Ayush in RH Sironcha Dist Gadchiroli	6	38.53	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	निवड ST-1
27	9	Mrunal Pramod Wankhede	26-Aug-98	25	OBC	Open	I-103130-A	197/4 Somwari Quarter Near Nag Mandir Hanuman Nagar Nagpur 440009	7350679620	Online	UPI	150	213322	27-Feb-24	BAMS	1100	687	31.23	No	0	0	0.00	1 Yrs (PHC Karwahi, Taluka Ramtek)	6	37.23	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	प्रतिक्षा Open-4
28	61	Shrikant Pradiprao Kale	14 Oct. 1993	30	OBC	OBC	I-89383-A	Gulmohar Layout Pardi Nagpur	9970417359	BOM	UPI	100	62836	23 Feb 2024	BAMS	1110	691	31.13	No	0	0	0.00	1 Year 10 Month (Z.P. Chandrapur)	6	37.13	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	निवड OBC-6

अ.क्र	अर्ज क्र	उमेदवाराचे नाव	जन्म तारीख	वय	मुळ जात/प्रवर्ग	अर्ज केलेला प्रवर्ग	नोंदणी क्रमांक	पत्ता	मोबाईल	बँकेचे नांव	अर्जाकरीता देय रकमेचा प्रकार ( DD /NEFT /RTGS /IMPS/Google Pay)	देय रक्कम	देय रकमेचा तपसिल (Transaction No. - DD No./NEFT No./RTGS No./Google Pay No.)	दिनांक	दैनिकीक अर्हता								अनुभव			पात्र /अपात्र	शेरा	निवड व प्रतिक्षा
															१२ वी पास/पदवी/पदव्युत्तर पदवी/पदव्युत्तर पदवीक								शासकिय/निमशासकिय/राजाज (प्रत्येक वर्षाकरीता ६ गुण जास्तीत जास्त ३० गुण)	प्राप्त गुण (क)	एकूण प्राप्त गुण (GRAND TOTAL) (अ+ब+क)			
															BAMS	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुणांची टक्केवारी (अ)	एकूण प्राप्त गुणांच्या ५० टक्के प्रमाणे (अ)	पदवी/पदव्युत्तर पदवी जाहे/नाही	एकूण गुण	प्राप्त गुण						
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७	२८	
29	59	Rishabh Kaykumar Shilvant	21 Sep. 1992	31	OBC	OBC	I-86634-A	KDK Collage Road Nandanwan Nagpur	7020226938	PNB	NEFT	100	56454	23 Feb 2024	BAMS	1850	1095	29.59	MS Ayurved	0	0	0.00	1 Year 4 Month (Shri Ayurved Hospital), 3 Month (NMC Nagpur)	6	35.59	पात्र		निवड OBC-7
30	44	Shubham Thansingh Gautam	30-Apr-96	27	OBC	OBC	I-94950-A	At Ghiwari Post Gatra Taluka Dist Gondia 441601	8788812554	Online	Slip	100	774892	26-Feb-24	BAMS	1150	815	35.43	No	0	0	0.00	No	0	35.43	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	प्रतिक्षा OBC-1 Open-5
31	45	Ranjane Nagesh Pundlikrao	01-Jan-95	28	OBC	OBC	I-95157-A	House NO. 55 Gurudeo Nagar Nandanvan Colony Nagpur 440024	9503066440	Yes Bank	UPI	100	3405191	27-Feb-24	BAMS	1110	766	34.50	No	0	0	0.00	No	0	34.50	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	प्रतिक्षा OBC-2 Open-6
32	12	Kajal Manohar Charde	07-Nov-95	28	OBC	OBC	I-94261-A	Sai Flora Appartment Flat No. 101 Shilpa housing Society Manish Nagar Nagapur-440015	9923258849	IDFC Bank	IMPS	100	31117	28-Feb-24	BAMS	1110	753	33.92	No	0	0	0.00	No	0	33.92	पात्र		प्रतिक्षा OBC-3 Open-7
33	4	Pallavi Gajanan Sanap	07-Aug-94	29	NT-D	NT-D	I-94336-A	At Post Laxmi Nagar Dabaki Road Akola Behind Deshmukh Mangal Karyalay Akola-444002	9284134432	Union Bank	Slip	100	No	01-Mar-24	BAMS	1100	611	27.77	No	0	0	0.00	Yes 1 Y 2 M. as CHO Dsit-Chandrapur	6	33.77	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	निवड NT-D-1
34	41	Mohammad Sarim Hasan Mohammad Zubair	07-Nov-98	25	Open	Open	I-107933-A	Nisar Tailor Marg Vasant Nagar Pusad 445204	7385509170	ICICI Bank	IMPS	150	91534	26-Feb-24	BAMS	1100	724	32.91	No	0	0	0.00	No	0	32.91	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	प्रतिक्षा Open-8
64	15	Ankita Manohar Landge	07-Mar-95	28	SC	SC	I-101590-A-1	Shikshak Colony Karla Road Date Lay out Pipri Meghe Wardha-442001	8010950871	Indian Bank	IMPS	100	391534	27-Feb-24	BAMS	1100	723	32.86	No	0	0	0.00	No	0	32.86	पात्र		निवड SC-5
35	56	Varun Bhagwan Ingole	03 Apr. 1999	24	SC	SC	I-109646-A	Anushri Park Pimpalgaon Road Yawatmal	9284741430	SBI	NEFT	100	1380836	11 Mar 2024	BAMS	1100	713	32.41	No	0	0	0.00	No	0	32.41	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	प्रतिक्षा SC-1 Open-9
36	46	Saniya Fordos Zuber Khan	12-Apr-97	26	Open	Open	I-101670-A-1	Flat No. 301 Ameena Endclave Opposite Blue Diamand School Yogendra Nagar Nagpur 440013	7720827431	Online	UPI	150	91534	26-Feb-24	BAMS	1100	710	32.27	No	0	0	0.00	No	0	32.27	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	प्रतिक्षा Open-10
37	51	Pratik Govindrao Thakre	14 July 1999	26	OBC	OBC	I-101538-A-1	Ploat No, 30 Diwan Layout Manewada Besa Road Nagpur 440034	7385901668/830687225	Yes Bank	UPI	100	86459	26 Feb 24	BAMS	1100	709	32.23	No	0	0	0.00	Yes 11 Month as MO PHC Makardhokada	0	32.23	पात्र		प्रतिक्षा OBC-4 Open-11
38	28	Vaishnavi Rajendra Damedhar	19-Oct-99	26	OBC	OBC	I-107878-A	Mahesh Colony Shaniwar Peth ward Tal Warud Dist- Yawatmal 444906	7263939478	SBI	UPI	100	91534	26-Feb-24	BAMS	1100	698	31.73	No	0	0	0.00	No	0	31.73	पात्र		प्रतिक्षा OBC-5 Open-12
39	19	Shreya Sanjay Sharma	01-Apr-99	24	Open	Open	I-109001-A	Krida Sq Abova Med Plus Maharaj App 407 Nagpur 440009	7972054812	ICICI Bank	IMPS	150	1534	26-Feb-24	BAMS	1100	695	31.59	No	0	0	0.00	No	0	31.59	पात्र		प्रतिक्षा Open-13

अ.क्र	अर्ज क्र	उमेदवाराचे नाव	जन्म तारीख	वय	मुळ जात/प्रवर्ग	अर्ज केलेला प्रवर्ग	नोंदणी क्रमांक	पत्ता	मोबाईल	बँकेचे नांव	अर्जाकरीता देय रकमेचा प्रकार (DD/NEFT/RTGS/IMPS/Google Pay)	देय रक्कम	देय रकमेचा तपसिल (Transaction No. - DD No./NEFT No./RTGS No./Google Pay No.)	दिनांक	बैक्षणिक अर्हता							अनुभव			पत्र /अपात्र	शेरा	निवड व प्रतिक्षा	
															१२ वी पास/पदवी/पदव्युत्तर पदवी/पदव्युत्तर पदवीक							शासकिय/निमशासकिय/राजाज (प्रत्येक वर्षाकरीता ६ गुण जास्तीत जास्त ३० गुण)	प्राप्त गुण (क)	एकूण प्राप्त गुण (GRAND TOTAL) (अ+ब+क)				
															BAMS	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुणांची टक्केवारी (अ)	पदवी/पदव्युत्तर पदवी जाहे/नाह	एकूण गुण	प्राप्त गुण							एकूण प्राप्त गुणांच्या २० टक्के प्रमाणे (ब.)
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७	२८	
40	34	Rupali Keshvrao Hanwate	13-Jan-95	28	SC	SC	I-91918-A	Poat No, 21 Ward No. 1 Janki Nagar Jalalkheda Road Nagpue 441302	7020057850	Online	IMPS	100		28-Feb-24	BAMS	1100	694	31.55	No	0	0	0.00	Yes 5 Month of Shanlinitai Meghe as MO Ayush	0	31.55	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	प्रतिक्षा SC-2 Open-14
41	26	Pranali Dhanlal Dhargawe	11-Apr-95	28	SC	SC	I-105443-A	Panchashil Nagar Lonwahi Tal Sindhewahi Dist Chandrapur 441222	7218761473	Bhagyashri Nagari Patsastha Sindewahi	Slip	100		23-Feb-24	BAMS	1100	692	31.45	No	0	0	0.00	No	0	31.45	पात्र		प्रतिक्षा SC-3 Open-15
42	67	Dr. Sayed Aim Ali Sayed Mukhtar Ali	20.7.1999	24	OPEN	OPEN	I-110928-A	Habib Nagar No. 1 Walgaon Road Amravati	7875541213	IMPS	Online	100	4.05975E+11	27.2.2024	BAMS	1100	687	31.23	No	0	0	0.00	No	0	31.23	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	प्रतिक्षा Open-16
43	10	Shivani Kisanrao Solanke	20-Aug-98	25	ST	ST	I-110433-A	Mahalaxmi House Ganesh Colony Wanadongari Hingana Nagpur	8857893821	HDFC Bank	UPI	100	215692	23-Feb-24	BAMS	1110	693	31.22	No	0	0	0.00	No	0	31.22	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	निवड ST-2
44	42	Ankita Dadaro Selokar	04-Sep-95	28	OBC	OBC	I-94199-A	Ward No., 2 Railway Station Road Chiuil Line Saoner Dist- Nagpur-441107	8421106895/8080335684	Yes Bank	UPI	100	1477	28-Feb-24	BAMS	1110	692	31.17	No	0	0	0.00	Yes 1 Month as MO at PHC Mohapa & 2 Month as MO at CCC Saoner & 2 Month as MO at CCC Umred Total Exp 5 Month	0	31.17	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	प्रतिक्षा OBC-6 Open-17
45	57	Chetana Prabhakar Wanve	02 Oct. 1993	30	OBC	OBC	I-89173-A	Lakhani Dist- Bhandara	9096494848, 9112440010	BOM	NEFT	100	65454	07 Mar 2024	BAMS	1110	692	31.17	No	0	0	0.00	No	0	31.17	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	प्रतिक्षा OBC-7 Open-18
46	18	Karishma Nagorao Nanne	08-Jun-97	26	NT-B	NT-B	I-109660-A	Near Panchayat Samiti Nagbhid Dist Chandrapur 441205	9823860037	Axix Bank	UPI	100	23929	25-Feb-24	BAMS	1100	676	30.73	No	0	0	0.00	No	0	30.73	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	निवड NT-B-1
47	27	Kunjan Digambar Chavan	22-Jan-97	26	SC	SC	I-107947-A	16 Shri Krishna Nagar Near Bhavans School Wathoda Nagpur 44024	7820900462/8830559953	Indian Bank	NEFT	100	70756	26-Feb-24	BAMS	1100	674	30.64	No	0	0	0.00	No	0	30.64	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	प्रतिक्षा SC-4 Open-19
48	29	Sarang Rajendrarao Damedhar	25-Aug-94	29	OBC	OBC	I-93255-A	Maheshcolony Shanivar Peth Warud Dist Amravati 444906	8600084830	SBI	UPI	100	423852	26-Feb-24	BAMS	1110	675	30.41	No	0	0	0.00	No	0	30.41	पात्र		प्रतिक्षा OBC-8 Open-20
49	37	Ruperi Ravindra Tikhe	17-Dec-97	26	OBC	OBC	I-110302-A	Near Gram Panchayat Near Koradi Taluak Kampthee 441111	9112182548	Online	IMPS	100	852001	28-Feb-24	BAMS	1100	667	30.32	No	0	0	0.00	No	0	30.32	पात्र		प्रतिक्षा OBC-9 Open-21
50	39	Payal Duryodhan Humne	10-Oct-96	27	SC	SC	I-103209-A	C/O Mohanlal Shahu Chandan Nagar Near Nirmay Hosital Nagpur 440009	7709836594	Yes Bank	UPI	100	85189	26-Feb-24	BAMS	1100	656	29.82	No	0	0	0.00	No	0	29.82	पात्र		प्रतिक्षा SC-5 Open-22
51	68	Dr.Yogesh Jawaharlal Patle	14.08.1997	26	OBC	OBC	I-1080082	Plot No. 63 Nagbhumii Society Bhim Nagar Chowk Jaripatka Nagpur 440014	9764884799	IMPS	Online	100	85362337	27.2.2024	BAMS	1100	643	29.23	No	0	0	0.00	3 Month (Z.P. Gondia)	0	29.23	पात्र		प्रतिक्षा OBC-10 Open-23
52	64	Khushbu Arun Meshram	11 Oct. 1997	26	SC	SC	I-109032-A	Shivaji Nagar Khed Road Bramhapuri Dist- Chandarapur	8999433508	BOM	NEFT	100	2435	11 Mar 2024	BAMS	1100	640	29.09	No	0	0	0.00	3 Month (Z.P. Gadchiroli)	0	29.09	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	प्रतिक्षा SC-6 Open-24

अ.क्र	अर्ज क्र	उमेदवाराचे नाव	जन्म तारीख	वय	मुळ जात/प्रवर्ग	अर्ज केलेला प्रवर्ग	नोंदणी क्रमांक	पत्ता	मोबाईल	बँकेचे नांव	अर्जाकरीता देय रकमेचा प्रकार ( DD /NEFT /RTGS /IMPS/Google Pay)	देय रक्कम	देय रकमेचा तपसिल (Transaction No. - DD No./NEFT No./RTGS No./Google Pay No.)	दिनांक	दैनिकीक अर्हता							अनुभव			पात्र /अपात्र	शेरा	निवड व प्रतिक्षा	
															१२ वी पास/पदवी/पदव्युत्तर पदवी/पदव्युत्तर पदवीक							शासकिय/निमशासकिय/राजाज (प्रत्येक वर्षाकरीता ६ गुण जास्तीत जास्त ३० गुण)	प्राप्त गुण (क)	एकूण प्राप्त गुण (GRAND TOTAL) (अ+ब+क)				
															BAMS	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुणांची टक्केवारी (अ)	पदवी/पदव्युत्तर पदवी जाहे/नाह (ब)	एकूण गुण	प्राप्त गुण							एकूण प्राप्त गुणांच्या २० टक्के प्रमाणे (ब.)
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७	२८	
53	52	Shruti Manish Chakole	05 Nov 1991	32	OBC	OBC	L-88918-A	Proffesor Colony Kalamna Road Kamptee	8149912390, 9960507760	ICICI Bank	UPI	100	46146	12 Mar. 2024	BAMS	1850	1070	28.92	No	0	0	0.00	No	0	28.92	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	प्रतिक्षा OBC-11 Open-25
54	13	Mrunal Kailash Likhitar	15-Jul-91	32	OBC	OBC	I-89509-A	Manish Layout Near Hanuman Mandir Swahalmibi Nagar Ploat 69 Krishna Kunj Vihar Nagpur 440022	7020598426	ICICI Bank	IMPS	100	91534	21-Feb-24	BAMS	1860	1068	28.71	No	0	0	0.00	No	0	28.71	पात्र		प्रतिक्षा OBC-12 Open-26
55	20	Monika Ashokrao Thakare	29-Apr-96	27	OBC	OBC	I-98886-A	C/O/ Bhagwan Walkar Ward No,8 Kawrapeth Umred Nagpur 441203	7507586796/8605520889	Yes Bank	UPI	100	75819	26-Feb-24	BAMS	1100	630	28.64	No	0	0	0.00	No	0	28.64	पात्र		प्रतिक्षा OBC-13 Open-27
56	33	Dr. Nikhil Raju Shelki	05-May-96	27	NT-C	Open	I-111336-A	House No, 114 Ratnamala Chowk Vinayak Layout Warora Dist Chandrapur 442907	7020292504	Union Bank	UPI	150		27-Feb-24	BAMS	1100	627	28.50	No	0	0	0.00	No	0	28.50	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	प्रतिक्षा Open-28
57	23	Dr. Ruchita Rajendra Bhalerao	31-Oct-92	31	SC	SC	I-91212-A	360 Shivaji Nagar Jalgaon Tal Dist Jalgaon 425001	9325324218	ICICI Bank	NEFT	100	7460	26-Feb-24	BAMS	1110	629	28.33	No	0	0	0.00	No	0	28.33	पात्र	CHO Exp. Cer. Without Outword No.	प्रतिक्षा SC-7 Open-29
58	40	Ankit Devdatta Awachar	27-Feb-97	26	SC	SC	I-109844-A	At Ajikhed Post Khanpur Patur Dsit Akola 444501	9075231016	Yes Bank	UPI	100	22943	26-Feb-24	BAMS	1100	619	28.14	No	0	0	0.00	No	0	28.14	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	प्रतिक्षा SC-8 Open-30
59	6	Priyanka Shashikant Sonolikar	06-Mar-96	27	OBC	OBC	I-106287-A	Ploat No,436 Balabhau Peth Near Ganoba Wadi Nagpur 440017	9146673919	ICICI Bank	IMPS	100	91534	28-Feb-24	BAMS	1110	624	28.11	No	0	0	0.00	No	0	28.11	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	प्रतिक्षा OBC-14 Open-31
60	47	Sakshi Yashwant Gowardhan	24-Aug-95	28	SC	SC	I-108609-A	Beside Hindu Dayawan School Hujri Ward Brahmपुरी Dist Chandrapur- 441206	9404328044	Indain Bank	SLip	100	5201002	27-Feb-24	BAMS	1110	618	27.84	No	0	0	0.00	No	0	27.84	पात्र		प्रतिक्षा SC-9 Open-32
61	24	Arya Bhagwanji Vaidya	04-Apr-94	29	OBC	OBC	I-95855-A	P. No. 19 Vasant Nagar Telipura Old Babaulkheda Nagpur 440024	7387436790/8766991304	Online	UPI	100	437560	26-Feb-24	BAMS	1100	612	27.82	No	0	0	0.00	Yes 2 Month as MO at PHC Kanhan Taluka Parshivani	0	27.82	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	प्रतिक्षा OBC-15 Open-33
62	5	Sanjivani Jaydas Somkuwar	17-Sep-81	42	SC	SC	I-52962-A	C/O Sudhir Krishna Stoar Lakshribagh 15/21 Nagpur-17	9834628894	Yes Bank	UPI	100	303029	28-Feb-24	BAMS	1855	1027	27.68	No	0	0	0.00	No	0	27.68	पात्र		प्रतिक्षा SC-10 Open-34
63	66	Sanjivani Ramesh Kharate	23 Feb. 1993	30	SC	SC	4793	Kamal Crist App Hudkeshwar Road Nagpur	9623819204	No	No	0	No	No	BAMS	950	610	32.11	No	0	0	0.00	2 Year 8 Month (RH Narkhed)	12	44.11	अपात्र	Registration Renewal , DD Not Attached	
65	1	Payal Deepak Kriplani	29-May-97	26	Open	Open	Prov Reg No.83789	Om Nagar Azamshah Layout Nagpur-440024	8329956993	Indian Bank	DD	150	933997	02-Mar-24	BAMS	1100	689	31.32	No	0	0	0.00	No	0	31.32	अपात्र	Registration Renewal Slip Not Attached	
66	22	Vishal Vitthal Deshmukh	12-Dec-96	27	EWS	EWS	I-110475-A	At Post Tal Mahagaon Dist Yawatmal 445205	9021438673	Online	SLip	100	62703	27-Feb-24	BAMS	1115	688	30.85	No	0	0	0.00	No	0	30.85	अपात्र	Registration Renewal Slip Not Attached	

अ.क्र	अर्ज क्र	उमेदवाराचे नाव	जन्म तारीख	वय	मुळ जात/प्रवर्ग	अर्ज केलेला प्रवर्ग	नोंदणी क्रमांक	पत्ता	मोबाईल	बँकेचे नांव	अर्जाकरीता देय रकमेचा प्रकार ( DD /NEFT /RTGS /IMPS/Google Pay)	देय रक्कम	देय रकमेचा तपसिल (Transaction No. - DD No./NEFT No./RTGS No./Google Pay No.)	दिनांक	द्वैक्षणिक अर्हता								अनुभव			पात्र /अपात्र	शेरा	निवड व प्रतिष्ठा
															१२ वी पास/पदवी/पदव्युत्तर पदवी/पदव्युत्तर पदवीक								प्राप्त गुण (ब)	प्राप्त गुण (क)	प्राप्त गुण (ग)			
															BAMS	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुणांची टक्केवारी (अ)	पदवी/पदव्युत्तर पदवी जाह्ये/नाह्ये	एकूण गुण	प्राप्त गुण	एकूण प्राप्त गुणांच्या २० टक्के प्रमाणे (ब.)						
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७	२८	
67	38	Mihal Dadaram Pandri	20-Jun-97	26	OBC	OBC	I-103665-A	At Post Kondha Taluka Pauni Dist Bhandra 441908	7758981139	Yes Bank	UPI	100	117525	26-Feb-24	BAMS	1100	646	29.36	No	0	0	0.00	No	0	29.36	अपात्र	Registration Renewal Slip Not Attached	
68	43	Rehanuddin Moinuddin Quazi	10-Oct-97	26	Open	Open	I-111229-A	Chhaoni Masjid Near Chaoni Taluka Warud Dist Amrawati 444906	9860885277	ICICI Bank	IMPS	150	68454	26-Feb-24	BAMS	1100	630	28.64	No	0	0	0.00	No	0	28.64	अपात्र	Registration Renewal Slip Not Attached	

स्वा-  
सदस्य  
संबंधित कार्यक्रमाचे  
प्रतिनिधी/विषयतज्ञ

स्वा-  
सदस्य  
जिल्हा कार्यक्रम व्यवस्थापक (NHM)  
जिल्हा परिषद, नागपूर

स्वा-  
सदस्य  
जिल्हा माताबाल संगोपन अधिकारी  
जिल्हा परिषद, नागपूर

स्वा-  
सदस्य  
जिल्हा शाल्य चिकित्सक  
सर्वीपचार रुग्णालय, नागपूर

स्वा-  
सदस्य सचिव  
जिल्हा आरोग्य अधिकारी  
जिल्हा परिषद, नागपूर

स्वा-  
अध्यक्ष  
मुख्य कार्यकारी अधिकारी  
जिल्हा परिषद, नागपूर